/ PODER JUDICIARIO S
/ de Santa Catarina il

PRESTAGCAO DE CONTAS

DESPESAS - FROTA DE VEICULOS (COMBUSTIVEIS)

FEVEREIRO-2005

TRIBUNAL DE JUSTICA
GABINETE PRESIDENCIA

UNIDADE VEicuLO LITROS MEDIO VALOR
GAB. PRESIDENCIA - DES. PRESIDENTE MCH-8307 - MAREA SX 160,62 4,62 354,02
GAB. PRESIDENCIA - DES. PRESIDENTE MCJ-7664 - COROLLA XEI 1.8 16V 108,09 4,57 238,23
COORDENADORIA DE MAGISTRADOS MGZ-5120 - SCENIC EXP 96,73 5,73 213,20
ASSESSORIA MILITAR g’[T?f;“O R 252,93 7,38 201,21
ASSESSORIA MILITAR LYT-3716 - IPANEMA GL 2.0 91,29 426 557,44
Sub Total 1.564,10
CORREGEDORIA GERAL DA JUSTICA
UNIDADE VEicuLO LITROS MEDIO VALOR
CORREGEDOR GERAL DE JUSTICA MBS-7059 - BLAZER DLX 53,46 0,00 86,29
CORREGEDOR GERAL DE JUSTICA MCF-4544 - SCENIC PRI 29,71 0,00 65,48
CORREGEDOR GERAL DE JUSTICA MCF-5014 - MEGANE PRI 78,37 426 172,74
CORREGEDOR GERAL DE JUSTICA MCF-4844 - SCENIC PRI 57,39 746 126,49
Sub Total 451,00
GABINETE DESEMBARGADOR
UNIDADE VEIcULO LITROS MEDIO VALOR
GAB. DES. ANSELMO CERELLO MCJ-7684 - COROLLA XEI 1.8 16V 269,35 11,05 602,70
GAB. DES. CARLOS A. SILVEIRA LENZI MCF-4684 - MEGANE PRI 223,53 9,01 492,67
GAB. DES. CARLOS PRUDENCIO MDD-8909 - MEGANERXE 2.0 527,97 10,39 1261,36
GAB. DES. FRANCISCO JOSE R.
AT MCF-4754 - MEGANE PRI 154,22 6,59 339,91
GAB. DES. GASPAR RUBIK MDD-9129 - MEGANE RXE 2.0 169,72 9,00 374,05
GAB. DES. JOSE MAZONI FERREIRA ll\gN'6 L5 = COIROILIL A 2L 110,75 7,17 244,09
GAB. DES. LUIZ CEZAR MEDEIROS LXX-8775 - VECTRA CD 16V 381,14 8,68 840,05
GAB. DES. NEWTON TRISOTTO MAN-6066 - MAREA ELX 232,48 5,26 512,38
GAB. DES. PEDRO ABREU MCF-5154 - MEGANE PRI 82,95 3,79 182,83
GAB. DES. SOLON DECA NEVES LXJ-2962 - OMEGA CD 4.1 396,60 5,66 874,11
GAB. DES. SOUZA VARELLA MDD-8999 - MEGANERXE 2.0 66,85 4,58 147,33
GAB. DES. SERGIO TORRES PALADINO ll\gN'6 L5 2 COIROILIL A XL 37,01 0,00 81,57
GAB. DES. TRINDADE DOS SANTOS MDD-8949 - MEGANE RXE 2.0 93,11 474 205,20
GAB. DES. VANDERLEI ROMER LXX-8945 - VECTRA CD 16V 272,98 7,77 601,65
GAB. DES. WILSON NASCIMENTO LZY-9527 - VECTRA CD 355,93 7,25 794,00
GAB. DES. ELADIO TORRET ROCHA  MCF-4914 - MEGANE PRI 117,85 7,34 259,74
GAB. DES. NELSON J SCHAEFER
e LXM-4272 - VERSAILLES GL 224,79 5,92 495,44
GAB. DES. JOSE VOLPATO DE SOUZA  LXV-7176 - VERSAILLES GL 137,15 6,07 302,27
GAB. DES. ANTONIO DO REGO
TSR RO ETA LXV-7286 - VERSAILLES GL 47,53 0,00 104,76
SSZB (IDIEIS SIEINGUONROIRIE IO AETIEL F o o - Wil R LB G, 132,05 5,95 291,04
GAB. DES. ALCIDES AGUIAR MCH-8337 - MAREA SX 57,53 0,00 126,79
GAB. DES. AMARAL E SILVA MCH-8367 - MAREA SX 220,30 8,75 485,54
GAB. DES. JOSE ANTONIO TORRES MEV-0410 - PARATI 1000 16V
MARQUES R 159,85 8,81 35231
GAB. DES. FERNANDO CARIONI LXM-4122 - VERSAILLES GL 51,57 0,00 113,67
Sub Total 10.085,46
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Sub Total
Total Grupo

COMARCAS
FORUM

UNIDADE

FORUM DA CAPITAL
FORUM DA CAPITAL
FORUM DA CAPITAL
FORUM DE BLUMENAU
FORUM DE BRAGO DO NORTE
FORUM DE BRUSQUE
FORUM DE CHAPECO
FORUM DE CRICIUMA
FORUM DE GASPAR
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FORUM DE JAGUARUNA
FORUM DE JOAGCABA
FORUM DE JOINVILLE
FORUM DE JOINVILLE
FORUM DE JOINVILLE
FORUM DE LAGES
FORUM DE LAGES
FORUM DE RIO DO SUL
FORUM DE SAO JOSE
FORUM DE TUBARAO
Sub Total

Total Grupo

TOTAL

VEICULO

MDD-9049 - CLIO 1.6

MDV-8241 - MPOLO SENIOR GVO
MCJ-0718 - ESCORT SW GL 16V
MCJ-0688 - ESCORT SW GL 16V
MCJ-0628 - ESCORT SW GL 16V
MCJ-0548 - ESCORT SW GL 16V
MCJ-0488 - ESCORT SW GL 16V
LYT-7966 - IPANEMA GL 2.0
LYQ-5882 - ESCORT SW 16V
LYA-6952 - PARATI CL
LXV-7456 - VERSAILLES GL
LXV-7406 - VERSAILLES GL
LXV-7336 - VERSAILLES GL
LXV-1887 - VERSAILLES GL
LXC-5083 -180D

MGG-7610 - PALIO WEEKEND
STILE

MEV-0370 - PARATI 1000 16V
TURBO

MEV-0320 - PARATI 1000 16V
TURBO

MBW-6946 - GOL SPECIAL
MBG-9191 - SPRINTER 312D

LITROS

148,12
177,66
194,81
90,69
235,39
188,95
157,21
59,51
159,61
0,00
281,75
11523
4222
120,22
0,00

78,77

110,17

175,39

0,00
0,00

MAW-3296 - IVECO TURBO DAILY 94,89
MAW-3276 - IVECO TURBO DAILY 0,00

LZW-6328 - D20

MDT-1841 - MPOLO SENIOR GVO
MDD-9069 - CLIO 1.6

MDH-0669 - CLIO 1.6

MDK-1499 - PALIO WEEKEND
STILE

VEICULO

LXU-4697 - IPANEMA GL 2.0
LYQ-5822 - ESCORT SW 16V
LYT-7906 - IPANEMA GL 2.0
LZY-9547 - ESCORT HOBBY
LZ]-1865 - ESCORT L
MBT-2418 - UNO

LYT-3556 - IPANEMA GL 2.0
LZJ-1815 - PARATI CL
MAT-5879 - CORSA
LYQ-5852 - ESCORT SW 16V
LYW-7037 - ELBA CSL
LYZ-2360 - UNO

LZF-1623 - PARATI CL
MCJ-0668 - ESCORT SW GL 16V
MAE-1349 - GOL CL
LYT-3756 - IPANEMA GL 2.0
LZP-3306 - UNO

MCK-1590 - PARATI CL
LZ3-1895 - ESCORT L
BHH-2896 - OPALA CARAVAN
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0,00

193,80
146,33
230,44

0,00

LITROS

176,25
236,66
159,13
169,51
29,09
78,72
0,00
52,53
138,49
42,61
0,00
72,07
107,17
303,99
208,22
196,14
0,00
0,00
141,95
122,73

MEDIO

927
1,89
722
432
7,86
14,40
10,25
0,00
4598
0,00
7,20
4,59
0,00
425
0,00

4,11

6,73

8,03

0,00
0,00
3,92
0,00
0,00
1,41
9,45
12,08

0,00

MEDIO

7,23
7,39
6,40
7,32
0,00
5,39
0,00
2,61
8,08
0,00
0,00
4,48
6,18
5,64
4,08
6,90
0,00
0,00
6,89
4,36

VALOR

336,42
286,75
42934
199,89
518,81
416,44
346,49
131,15
357,69
0,00
620,98
253,96
93,04
264,96
0,00

173,60

24283

386,56

0,00
0,00
153,15
0,00
0,00
312,80
326,58
510,59

0,00

6.362,03
18.462,59

VALOR

388,46
521,58
350,72
403,26
71,06
187,76
0,00
126,30
327,00
93,91
0,00
178,72
261,48
741,72
349,21
492,22
0,00

0,00
312,85
270,15
5.076,40
5.076,40
23.538,99



